

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1802]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 10, 2014/भाद्र 19, 1936

No. 1802]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 10, 2014/BHADRA 19, 1936

### स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 सितम्बर, 2014

का.आ. 2293(अ).—अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अधिनियम, 1956 (1956 का 25) की धारा 4 के खंड (छ) द्वारा प्रदत्त शिवतयों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार उक्त अधिनियम के उपबधों के अध्यधीन इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से लोकसभा के सदस्यों द्वारा अपने में से निर्वाचित श्री रमेश बिधूड़ी और श्री प्रवेश साहिब सिंह वर्मा को एतद्द्वारा अखिल भारतीय अयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली के सदस्यों के रूप में अधिसूचित करती है।

[फा. सं. वी.-16011/2/2014-एमई-I] संदीप कुमार नायक, संयुक्त सचिव

# MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE NOTIFICATION

New Delhi, the 10th September, 2014

S.O. 2293(E).—In exercise of powers conferred by Clause (g) of Section 4 of All India Institute of Medical Sciences Act, 1956 (25 of 1956), the Central Government hereby notifies Shri Ramesh Bidhuri and Shri Parvesh Sahib Singh Verma, elected from among themselves by the Members of the House of the People, to serve as members of All India Institute of Medical Sciences, New Delhi with effect from the date of publication of this Notification, subject to provisions of the said Act.

[F. No. V-16011/Z/2014-ME-I] SUNDEEP KUMAR NAYAK, Jt. Secy.

# ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI

No. F. 17-1/2010-Genl./Pt.II

Dated: 19.09.2014

A copy of the above Gazette of India notification is notified to all concerned for information and records.

(K.C. SAMRIA)
Dy. Director (Admn.)

#### Distribution:

- 1. The President & all members of the Institute Body.
- 2. PS to Director/ Dean /DDA/MS/Sr. F.A./D.S./CPO/CAO/FA
- 3. All Chief of Centres Head of the Departments
- 4. All Sections/Departments/Units.

### Copy to:

- 1. Shri S.N. Sharma, Under Secretary, M/o Health & F.W., New Delhi.
- ./ Prof. In-charge Computer Facility, AllMS-For update the website.